易方达增强回报债券型证券投资基金在直销中心取消申购和转

换转入金额限制的公告

根据法律法规和基金合同的相关规定，易方达基金管理有限公司（以下简称

“本公司”）决定自 2024 年 6 月 25 日起，易方达增强回报债券型证券投资基金

（以下简称“本基金”）取消“如果单日单个基金账户在本公司直销中心累计申

购和转换转入本基金 A 类基金份额或 B 类基金份额的金额超过 500 万元（不含），

本基金有权根据保护基金份额持有人利益的原则全部或部分拒绝该类份额的申

请”的限制。

如有疑问，请拨打本公司客户服务热线 400 881 8088，或登陆本公司网站

www.efunds.com.cn获取相关信息。

特此公告。

易方达基金管理有限公司

2024年 6月 21日